2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22. 09. 2025 г.                                                                                               № 404
  п. Дубровка
Об отмене постановления администрации Дубровского

района от 11.08.2025 №327 «Об утверждении Порядка
учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета Дубровского городского

поселения Дубровского муниципального района
Брянской области»;
Об отмене постановления администрации Дубровского

района от 11.08.2025 №328 «О порядке
санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета Дубровского

городского поселения Дубровского муниципального
района Брянской области и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований
по источникам финансирования дефицита бюджета
Дубровского городского поселения Дубровского

муниципального района Брянской области»

Руководствуясь п. 6 ст. 8 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, принятого постановлением Дубровского районного Совета народных депутатов от 28.07.2005 № 68, в целях приведённых в соответствие нормативно правовых актов администрации Дубровского района в соответствии с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Дубровского района от 11.08.2025 №327 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области» отменить.
2. Постановление администрации Дубровского района от 11.08.2025 №326 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Дубровского городского   поселения Дубровского муниципального района Брянской области» отменить.

3. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Заместитель главы администрации
Дубровского района                                                              С.Н. Ефименко